- 1 -

海职院教务处〔2019〕92号

关于做好 2020 年上半年(3 月)全国计算机等级考试

（NCRE）报名工作的通知

各部门、各单位：

根据教育部考试中心工作部署，2020 年上半年（3 月）全国计

算机等级考试将于 3 月 28 日- 29 日举行，我校本次考试报名工作

将于 2019 年 12 月 10 日-25 日进行，为了做好本次报名工作，现将

有关事项通知如下：

一、报名程序

（一）登录海南省全国计算机等级考试报名系统（网址：

http://ncre.hnks.gov.cn/ncre_ems/studentlogin.aspx）使用本人邮箱或

手机号码注册账户。

（二）阅读“报名协议”和勾选“同意报名协议”。

（三）填写并提交报名信息。请考生准确选择“班级”,非海南职

业技术学院在校学生，请在“班级”中选择社会考生或其他（在“备

注信息”中备注相关信息）；考点选择“海南职业技术学院”。

（四）按照要求上传本人相片。

（五）登录报名系统查看报名信息,并再次核对本人的报名信息，在报

名时间内且未完成缴费前，发现错误信息及时进行更正。

- 2 -

（六）在规定的时间内，网上支付考试费。

（七）填报信息后登录报名系统查看有关考点通知。

（八） 2020 年 3 月 20 日-27 日开始登录报名系统自行下载打印

本人《准考证》。

二、收费标准

根据海南省发展和改革委员会、海南省财政厅有关文件，我省全国计

算机等级考试一级、二级、三级、四级考试费均为115元/人。

三、注意事项

（一）报名照片由个人上传，大小20KB-200KB，浅色背景，jpg格式。

（二）报名费由考生在网上直接支付（支持支付宝付款）。请

各考生确认信息（包括照片）正确后，在规定的时间内,网上支付

考试费。

（三）个人信息核对由考生本人在网上直接完成。网上报名截止

前，未缴费考生可反复登录报名系统修改个人报名信息，缴费后或报名时间

截止后，考生个人报名信息一律不再修改。

（四）照片不合格可在 2019 年 12 月 17 日-12 月 18 日期间，

按所述要求提供电子版到行政楼 215 室找张清彬老师上传。

（五）考生填报名信息成功后没有在规定的时间内（24 小时）

完成网上支付的考生，系统将自动删除报名信息。

报名详细事宜请登陆考试局网站或打开考试局报名公告页面

（http://ea.hainan.gov.cn/ywdt/shks/）查看。

本校考点咨询电话：31930659（教务处教学运行管理中心）。

- 3 -

附件：海南省考试局关于做好 2020 年 3 月全国计算机等级考

试报名工作的通知

教务处

2019 年 12 月 9 日

海南职业技术学院教务处 2019年 12月 9日印发

（共印 5 份）